
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 31.07.2023  

(číslo projednávání - 7) 
 

Uzavření smlouvy o dílo, obnova chodníku v ulici Tomanova 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu a přílohu 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na obnovu chodníku ulice Tomanova se spol. Autotrak, 
spol. s r.o., Pod Petřinami 21/7, 162 00 Praha 6, IČ: 45306028, ve znění přílohy 
č.1 tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis smlouvy o dílo se spol. Autotrak, spol. s r.o., protistranou a předat ji 
PO k zajištění podpisu ze strany MČ 

Zodpovídá: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP  

Termín plnění: 07.08.2023  

2. předat smlouvu o dílo se spol. Autotrak, spol. s r.o., k podpisu radnímu 
O.M.Hrubešovi 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí PO  

Termín plnění: 14.08.2023  

3. podepsat smlouvu o dílo se spol. Autotrak, spol. s r.o. 

Zodpovídá: Ondřej Matěj Hrubeš, radní  

Termín plnění: 17.08.2023  

  
 
 
Předkladatel: Ondřej Matěj Hrubeš, radní 
Zpracovatel: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 
 
 
  
Projednáno s: Vedoucí ODŽP, vedoucí EO, vedoucí PO, radní O.M. Hrubeš 

 
 
  

č. tisku.: R-1056 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-1056: 
Uzavření smlouvy o dílo, obnova chodníku v ulici Tomanova 
 

V návaznosti na plnění rozpočtu v letošním roce bylo na el. tržišti vyhlášeno výběrové řízení 
na dodavatele stavby obnovy chodníku podél ulice Tomanova. Na výzvu se přihlásilo 
jedenáct uchazečů, z nichž devět splnilo podmínky zadání  a postoupilo k dalšímu 
hodnocení. Kritériem pro výběr hodnocení byla nabídková cena  (90%) a záruka na nové 
povrchy (10%). Na základě předložených nabídek byla jako vítěz vyhodnocena spol. 
Autotrak, spol. s r.o., s celkovou nabídkovou cenou 4.629.825,46 Kč bez DPH a zárukou 60 
měsíců (celé hodnocení viz. příloha). 

Přílohou tohoto usnesení je smlouva o dílo s vítězným uchazečem. Předmětem je kompletní 
provedení obnovy chodníku podél ulice Tomanova do mlatového povrchu, který zabezpečí 
jak podporu vsakování dešťových vod, tak vymezí uživatele chodníku, kterými jsou pěší. 
Zhotovitel se ve smlouvě zavazuje provést dílo v rozsahu své nabídky z el. tržiště, 
dle projektové dokumentace LIVING IN GREEN S.R.O., při dodržení všech podmínek 
ujednaných smlouvou a v souladu s požadavky právních předpisů. 

Finanční prostředky v celkové výši 4.629.825.46 Kč bez DPH (5.602.088,81 Kč s DPH) 
budou čerpány ze schváleného ropzpočtu ODŽP na rok 2023. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:      10.07.2023 

Zpracoval: Ing. Jiří Beneš                  
 
 
Seznam příloh: 
2. - hodnoceni_mlat.pdf 
1. - Smlouva o dílo_AUTOTRAK.docx 
Návrh usnesení.pdf 


